安阳市人力资源和社会保障局
	文件

	安阳市科学技术协会

	安阳市科学技术局

安人社奖〔2019〕2号

关于开展安阳市第二十五届自然科学优秀

学术论文评选活动的通知
各县（市、区）人力资源和社会保障局、科学技术协会、科学技术局，全市学会（协会、研究会）、企业科协及有关单位：

为提升我市自然科学研究水平，推动科技进步与创新，促进学科繁荣与发展，充分调动广大科技工作者投身经济社会建设的积极性、主动性和创造性。根据《安阳市自然科学优秀学术论文评选奖励办法》，市人力资源和社会保障局、市科学技术协会、市科学技术局决定联合开展安阳市第二十五届自然科学优秀学术论文评选活动。现将征文与评选有关事宜通知如下：

一、评选范围及要求

1．这次参评的论文应为2017年以来在学术刊物上正式发表的优秀学术论文，在有关学术会议上交流的优秀学术论文，市级学会和省、市属企业科协年度论文评选中获得一等奖的优秀学术论文。

2.所报论文一般应是自然科学或自然科学与社会科学交叉领域中的论文。论文第一作者应为在本市范围内工作的科技人员，作者一般不超过三人，第一作者最多参评三篇。

3．参加评选的论文应具有理论性、科学性、创造性、实用性。论文必须论点明确、逻辑严谨、论据可靠、论证科学、论述清楚、具有一定的学术价值。

4．论文应具有摘要和主题词。

二、评选标准

评选出的优秀学术论文分一、二、三等奖，比例分别为20%、25%、35%。

一等奖优秀学术论文：在本学科、本专业的理论研究或应用研究以及实际运用中有重大创新，对技术进步和经济发展有突出贡献，在理论上或技术上具有国内先进水平的论文。

二等奖优秀学术论文：在本学科、本专业的理论研究或应用研究以及实际运用中有较大的创新，对技术进步和经济发展有较大贡献，在理论上或技术上具有省内先进水平的论文。

三等奖优秀学术论文：在本学科、本专业的理论研究以及实际运用中有所创新，对技术进步或经济发展有一定贡献，并在实践中取得较好的效果，在技术上具有我市先进水平的论文。

三、评选办法、程序、要求

1．每篇参评论文打印一式二份，并填写《安阳市自然科学优秀学术论文申报评审表》和《安阳市自然科学优秀学术论文申报汇总表》各一式一份上报。各单位用WORD格式将论文汇总表电子版同时上报，要求所有申报材料必须采用A4纸。

2．所需表格可登录安阳市科学技术协会网站上下载（网址：http://www.ayskx.org.cn）。
3．参评论文应交验发表的刊物或学术会议上交流的证件，供评审时参考。

4．论文由作者交所在学会、企业科协、县（市、区）科协、大专院校、科研院所等有关单位进行初评，由初评单位填写评审表中“对论文的评价意见”栏目，加盖公章后报市自然科学优秀学术论文评审领导工作委员会办公室。

5．对优秀学术论文由安阳市人力资源和社会保障局、市科学技术协会、市科学技术局联合颁发证书，作为技术考核和技术职务评聘、晋升的依据之一。

四、组织领导

市人力资源和社会保障局、市科学技术协会、市科学技术局联合组成全市自然科学优秀学术论文评审领导工作委员会，负责评选的领导工作。领导工作委员会下设办公室，具体负责评选的日常工作，办公室设在市科协学会部。

各单位接此通知后，请及时将文件精神传达到广大科技人员，符合条件的论文要按要求向市科协学会部申报，申报截止日期为2019年7月31日。

五、联系方式

联系地址：市文峰大道东段555号（市总工会综合楼510室）

联系电话：5925127

附件：1、安阳市自然科学优秀学术论文申报评审表

      2、安阳市自然科学优秀学术论文申报汇总表

安阳市人力资源和社会保障局       安阳市科学技术协会

                  安阳市科学技术局

                             二〇一九年四月十五日
附件一：

编号

安阳市自然科学优秀学术

论文申报评审表

申报专业

申报单位

申报时间

安阳市科学技术协会

论文题目：

论文主要作者（不超过三人，按贡献大小顺序排列）

	姓  名
	年龄
	技术职称
	工作单位
	联系电话

	论文发表刊物名称：                       年第    期第    页

刊物主办单位：                         （验刊物原件留复印件）

	论文发表会议名称：                           宣读    或录取

（   ） （    ）

会议举办单位：            （验论文宣读或录取证明原件留复印件）

	论文（成果）在何时

何处受过何级奖励：

（验证书原件留复印件）

	成果在何时通过

何级技术鉴定：

（验鉴定书原件留复印件）

	对论文的自我评价意见（学术水平、作用、意义等）

作者签名：

	学会、企业科协、县区科协或申报人所在单位技术部门对论文的评价意见

（公章）

年     月

	市自然科学优秀学术论文评审委员会审查意见

                    （公章）

年     月

附件二：

安阳市自然科学优秀学术论文申报汇总表

单位盖章：                   申报专业：                               年   月   日

	序号
	学术论文题目
	作者姓名
	年龄
	技术

职称
	工作单位
	电  话

注：汇总表要求体现所报论文第一、第二、第三作者全部信息，不需拆分表格，按序填写。

安阳市人力资源和社会保障局办公室     2019年4月15日印发
— 2 —

— 1 —